
Zarządzenie Nr 284/2017  

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 21 kwietnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 

ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit.a Uchwały Nr XXIII/233/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia  22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2017, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/233/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 247/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 5 stycznia 2017r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXIV/242/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 3 lutego 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXVI/247/2017 

Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 277/2017 Wójta Gminy Gołuchów z 

dnia 31 marca 2017r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2017 o kwotę 519.277,16 zł do wysokości 

45.448.402,56 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 519.277,16 zł do wysokości 43.222.323,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2017 o kwotę 519.277,16 zł do wysokości 

48.012.802,56 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 519.277,16 zł do wysokości 38.159.585,56 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2017 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 

2017 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W „Planie wydatków majątkowych na 2017 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszego zarządzenia. 

6. Zmniejsza się plan rezerwy celowej o kwotę 11.500 zł do wysokości 360.865,72 zł, (z tego: rezerwę celową na 

realizację zadań inwestycyjnych, zmniejsza się o kwotę 9.000 zł do wysokości 75.865,72 zł).  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

do Zarządzenia Nr 284/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany budżetu na rok 

2017. 

 

 

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana 

(w zł) 

01095 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.119.2017.8 z dnia 21.04.2017r. 

wprowadza się do planu dotację celową z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym 

zakresie przez gminy za I okres płatniczy 2017r.  

518 377,16 

85215 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.91.2017.8 z dnia 06.04.2017r. 

zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

900 

Razem DOCHODY: 519 277,16 

 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana 

(w zł) 

01008 Zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale (przesunięcie z rozdz. 01010 i 01095). 15 000 

01010 Zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 01008). -12 500 

01095 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji od Wojewody Wielkopolskiego z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy za I okres płatniczy 

2017r. (w tym 10.164,26 zł na obsługę).  

518 377,16 

Zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale (przesunięcie do rozdz. 01008). - 2 500 

75818 
Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem 

na zwiększenie planu wydatków 2 zadań inwestycyjnych. 
- 11 500 

85215 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji od Wojewody Wielkopolskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne. 

900 

92105 
Zwiększa się plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa i montaż placu zabaw w m. 

Cieśle” (zwiększenie z rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych). 
9 000 

92109 
Zwiększa się plan wydatków zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż klimatyzatora w sali w 

Karsach” (zwiększenie z rezerwy celowej na realizację zadań inwestycyjnych). 
2 500 

Razem WYDATKI: 519 277,16 

 

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych (w tym urzędu) dokonuje się zwiększeń oraz 

zmniejszeń w ramach rozdziału pomiędzy paragrafami w następujących rozdziałach: 50095, 75011, 

75023, 75416 oraz 92601.  














